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
monitoring; parking; przy głównej drodze;
POLAK−OPYRCHAŁ 33/4988580 609024565

Nr 54A147 CZYNSZ: 4 000 zł 

Wo BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, magazyn 450m2, biu−
ra 160m2, działka 16,5a utwardzona, duży plac
manewrowy i parking, wiata 150m2, dojazd TIR;
POLAK−OPYRCHAŁ
33/4988580 609024565

Nr 54A134 CZYNSZ: 14 000 zł 

Sz KKAAMMEESSZZNNIICCAA, − ładnie położona, wido−
kowa działka budowlana o pow. 1211 mkw
w kształcie prostokąta. W sąsiedztwie lużna za−
budowa jednorodzinna. Dojazd około 60 m dro−
gą utwardzoną. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A559 CENA: 36 500 zł 

Sz KKOOCCOOŃŃ, działka budowlana o pow.
1694 mkw. w kształcie prostokąta o szer. 26
m, położona w płaskim terenie, blisko stru−
myka i lasu. DACZA Żywiec tel. 506 056 548 

Nr 1A553 CENA: 30 000 zł 

Sz LLAALLIIKKII, pięknie położona działka przy le−
sie z widokiem na góry o pow. 3669 mkw. Li−
nia energetyczna przebiega przez działkę, przy
drodze dojazdowej będzie prowadzony wodo−
ciąg gminny. DACZA Żywiec, tel. 694469902.

Nr 1A568 CENA: 128 000 zł 

Sz SSOOBBLLÓÓWWKKAA, działka budowlano rolna
o pow. 4414 mkw (2536 mkw bud., 1878
mkw rola), z bardzo ładnym widokiem na gó−
ry. Kształt nieregularny, lekkie nachylenie na
południową stronę. Blisko do rzeczki, lasu,
szlaków turystycznych. Dobry dojazd drogą
asfaltową. Dostępne sieci − prąd i telefon.
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A533 CENA: 63 000 zł 

Sz SSZZAARREE, MILÓWKA okolice − działka
do wydzielenia o pow. około 1000 mkw z ład−
nym widokiem na góry, bardzo dobry dojazd.
Linia energetyczna i wodociąg na działce. Ist−
nieje możliwość dokupienia większej po−
wierzchni. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A550 CENA: 22 000 zł 

Sz SSZZCCZZYYRRKK, Podmagura; słoneczna dz.
3317 m2 z widokiem na Skrzyczne i J. Ży−
wieckie, na dz. energia; dojazd asfalt i płyty
bet; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
0334988580, 609024565 

Nr 54A167 CENA: 265 360 zł 

Sz TTRREESSNNAA, Tresna − działka nad Jezio−
rem Żywieckim o pow. 981 mkw. pod zabu−
dowę mieszkaniową. Prąd, gaz, wodociąg
i kanalizacja na działce. 
DACZA ŻYWIEC
tel. 694 469 899. 

Nr 1A566 CENA: 89 000 zł 

Sz TTRRZZEEBBIINNIIAA, działka budowlana o pow.
1864 mkw., na lekkim stoku z ładny wido−
kiem na okolicę. Prąd ok. 50 m, kanalizacja
ok. 60 m. DACZA Żywiec tel. 600 469 253 

Nr 1A551 CENA: 39 000 zł 

Sz UUSSTTRROOŃŃ, Ładna działka budowlano −
usługowa o powierzchni 2507m2 (ok 30m x
80m), gaz w drodze, woda i prąd na działce.
Ok. 1 km od trasy Katowice − Cieszyn. 
„ROMEKS ' kontakt: Ewa Puk 600−321−512
lub Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A2091 CENA: 214 000 zł 

Sz WWĘĘGGIIEERRSSKKAA  GGÓÓRRKKAA, Węgierska Gór−
ka − działka budowlano−rolna o pow. 3127
mkw w kształcie prostokąta o szerokości 38
m z pięknym widokiem na góry. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A556 CENA: 50 000 zł 

Sz WWĘĘGGIIEERRSSKKAA  GGÓÓRRKKAA, Węgierska Gór−
ka − widokowa, budowlana działka o pow.
1687 mkw o wymiarach 43 x 38. Spokojna,
cicha okolica, lużna zabudowa. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A555 CENA: 51 000 zł 

Sz WWĘĘGGIIEERRSSKKAA  GGÓÓRRKKAA, 
Nr 7A243 CENA: 85 000 zł 

Sz ZZAABBŁŁOOCCIIEE, 4 działki o pow. 1. 824m2,
2. 841m2, 3. 811m2, 4. 840m2. Działki poło−
żone w bardzo ładnej okolicy. Na jednej
z działek przebiega gazociąg i woda, prąd
przebiega przez kolejną działke. Brak kanali−
zacji (prawdopodobnie bedzie przeprowadzo−
na w 2006 roku). Blisko do szkoły, do jezio−
ra, do kościoła i do sklepu (ok 150 m). Przy−
chodnia lekarska znajduje się w Strumieniu.
Każdą z działek można kupić oddzielnie cena
25 zł za m2 do negocjacji. 
Romeks 0−604−324−858, 
0−506−192−626 

Nr 49A1346 CENA: 82 900 zł 

Sz ZZWWAARRDDOOŃŃ, Działka widokowa o pow.
1108 mkw na stoku o nachyleniu w kierunku
północno−wschodnim. Przeznaczenie −
mieszkaniowo−usługowe. Na działce znajduje
się woda (studnia) i energia elektryczna. 
Kontakt: KRM Chorzów; 
249 23 52; 0501467165; 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A3 CENA: 39 000 zł 

Sz ŚŚLLEEMMIIEEŃŃ, działka budowlana o pow.
2369 mkw. idealna do stałego zamieszkania
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

Nr 62A51 CENA: 320 000 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, ul. Podlesie. Działka położona
w terenach zabudowy mieszkaniowej jednoro−
dzinnej C1−8MN oraz tereny zieleni urządzonej
C1−ZP2. Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A461 CENA: 99 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, z widokiem na
Wzgórze Jasnogórskie, na pierwszym piętrze,
metraż 20,3 mkw. Wysoki standard, wyposa−
żone, otwarte powierzchnie, kuchnia w zabu−
dowie. Mieszkanie znajduję się na terenie
ogrodzonym, monitorowanym, z miejscami
parkingowymi. 
Nr 50A39 CENA: 88 000 zł

Obiekt hotelowy 
położony nad Wisłą

W pobliżu drogi szybkiego ruchu Katowice−Wisła oraz Bielsko−Cieszyn. Pow. 2362m.
Składa się z 2 części: hotelowej − recepcja, restauracja, kawiarnia, sauna, siłownia oraz 
29 apartamentów z łazienkami i wc oraz balkonami (23x1 pokój, 5x2 pokoje, 1x3 pokoje).
Część gosp.−techniczna: kuchnia z zapleczem mag., chłodnia, pom. gosp. Część dla
personelu: 4 pok. 2 osob., + kuchnia, wc, łazienka. Kotłownia, hydrofornia, warsztat, 
2 garaże. Gotowa jest dokumentacja na modernizację i rozbudowę, po jej wykonaniu 
obiekt będzie miał ok. 4000m. 

BBCCNN  ((003333))  881122  2277  0044
Nr 62A43 CENA: 1 350 000 zł 

So UUSSTTRROOŃŃ  −−  ppooww..  cciieesszzyyńńsskkii

bielski
częstochowski
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi

m − Mieszkania

l − LLookkaallee  uużżyyttkkoowwee

d − DDoommyy z − DDzziiaałłkkii

z − DDzziiaałłkkii  iinnwweessttyyccyyjjnnee
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szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, z widokiem na Ja−
sną Górę o pow. 36,4. Wysoki standard
w pełni wyposażone z aneksem kuchennym
otwartym na pokój. Apartament znajduje się
na terenie ogrodzonym z wideofonem i miej−
scami parkingowymi. 
Do mieszkania przypisanym jest garaż 
o pow. 21,4. 
Nr 50A40 CENA: 204 000 zł

wm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Centrum, 1−poko−
jowe mieszkanie komfortowo wykonczone
i w pelni wyposazone. Kuchnia z aneksem ku−
chennym otwarta na pokoj. 
Nr 50A37 CZYNSZ: 850 zł

Sm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Tysiąclecie, M−3
wieżowcu na III piętrze, o pow. 39,2 mkw.
Doskonala lokalizacja.
Nr 50A41 CENA: 158 000 zł

Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Tysiąclecie,
mieszkanie dwupokojowe na II piętrze w blo−
ku po generalnym remocie. Duży kuchnia
z aneksem kuchennym, ze spiżarką, prze−
stronny przedpokój, dodatkowe pomieszcze−
nie na garderobę. 

Nr 50A31 CZYNSZ: 1 000 zł 

Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Parkitka, mieszka−
nie dwupokojowe o pow. 56mkw na III piętrze
z możliwościa wynajęcia garażu. 
Duża kuchnia w zabudowie, w przedpokoju zabu−
dowana szafa, 
pokoje−pełnie wyposażenie. 
Nr 50A33 CZYNSZ: 1 500 zł 

Wm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Śródmieście,M−3
dwupoziomowe o wysokim standardzie
wykończenia na I piętrze z ogródkiem.Pow. użyt. 90
mkw. Salon z kominkiem, kuchnia w zabudowie,
łazienka oraz pokój kąpielowy na poddaszu.
Nr 50A34 CZYNSZ: 1 700 zł 

Wm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Dwupoziomowy,
atrakcyjny, komfortowy apartament, na pre−
stiżowym osiedlu. Parter: duża kuchnia
otwarta na salon z dwufunkcyjnym komin−
kiem, łazienka. Poddasze: dwie sypialnie,
holl, łazienka i duża garderoba. 
Nr 50A42 CENA: 565 000 zł

Sd CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Dom w dzielnicy Sa−
binów, 8 minut od centrum Częstochowy,
willa z lat 90tych, w dobrym stanie technicz−
nym ocieplony i otynkowany, do zamieszka−
nia, spokojna okolica, dobrze skomunikowa−
na z miastem, funkcjonalny rozkład pomiesz−
czeń− wiatrołap, kuchnia, salon, pokój dzien−
ny, trzy pokoje na górze, 2 łazienki, strych
niużytkowy, dom jest podpiwniczony, z gara−
żem, NOVA 34 324 28 03, 509 288 772 

Nr 50A30 CENA: 320 000 zł 

Sd PPOODDŁŁĘĘŻŻEE  SSZZLLAACCHHEECCKKIIEE, Duży dom
w pięknej i spokojnej okolicy, blisko las, sta−
wy, rzeka. Nieruchomości Bytomskie 032
387 15 79 / 695 933 181 

Nr 18B81 CENA: 395 000 zł 

Sd RRUUSSIINNOOWWIICCEE, RUSINOWICE. Dom
mieszkalny, podpiwniczony, o pow. 105 m
kw. na działce o pow. 2525 m kw. Centralne
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
drzwiowa; ozdobny, zabytkowy piec kaflowy,
nowe okna. Polecam. Monika Łupińska−
Duda 0−693568240, mduda@nitka. com. pl 

Nr 2A835 CENA: 230 000 zł 

Wm3 GGLLIIWWIICCEE, os. Sikornik. M−4
w pełni umeblowane i wyposażone. Pow.
52m2, X piętro. Kuchnia częściowo otwarta
na pokój z balkonem. Tel. 503 034 265 

Nr 2A832 CZYNSZ: 1 300 zł 

Sm3 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Jastrzębie−
Zdrój, Bardzo ładne mieszkanie 3−pokojowe,
pow. 48mkw, IV piętro, balkon, kuchnia
z oknem, meble kuchenne na wymiar, ściany
w gładzi, podłogi w panelach i wykładzinie
dywanowej, mieszkanie po remoncie. 
Więcej info: (032) 47−30−110, (032) 
47−18−909, 501−221−028 

Nr 79A55 CENA: 88 000 zł 

Sm4 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, 
Nr 79A45 CENA: 110 000 zł 

Sm4 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Mieszkanie
4−pokojowe, w bloku 10−piętrowym, z balko−
nem, układ pokoi 2/2, piętro 2, przynależna
piwnica. Wiecej info. Nieruchomości Arkady
tel. (032) 47−30−110 lub 501−221−028 

Nr 79A53 CENA: 120 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, ul. Piastów. Mieszka−
nie dwupokojowe przebudowane z trzech po−
koi, na 5 piętrze, nowe okna PCV, nowe pa−
rapety wewnętrzne, wymieniona instalacja
elektryczna oraz wodno− kanalizacyjna, wy−
mienione drzwi wejściowe oraz wewnętrzne.
Kuchnia w zabudowie z lodówką, pralką, pie−
cykiem oraz pochłaniaczem, w przedpokoju
duża szafa typ komandor, na podłodze
w mieszkaniu panele, płytki oraz wykładzina
dywanowa, łazienka w kafelkach z wanną, no−
wym junkersem. Okna na zachód oraz na pół−
noc. Czynsz do spółdzielni ok 300zł z zalicz−
kami na c. o. i wodą. Wyprowadzka do końca
lipca 2007 r. Pośrednik prowadzący 
Ksenia Zacharewicz tel. 501−751−607 

Nr 44A358 CENA: 200 000 zł 

Wm4 KKAATTOOWWIICCEE, Brynów, apartament
− wysoki standard. (92m2: kuchnia, 4 pokoje,
wc i łazienka z wc. Miejsce garażowe. Szcze−
góły na www. son. pl. 
Kontakt kom. 602 187 129 

Nr 2A527 CZYNSZ: 2 300 zł 

Bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej nr 906 
Centrum Sadowa, bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej nr 906 Lubliniec−Koziegłowy.
Obok zabytkowy kościół i obszerny parking. Ogrzewanie z własnej kotłowni węglowej. 
PPooww..  uużżyyttkkoowwaa:: 210 m kw. + strych. NNaa  ppaarrtteerrzzee warunki do prowadzenia działalności
gospodarczej, np. gastronomii. Cena do negocjacji. 

KKoonnttaakktt::  BBPPiiDDEE  BByyttoomm,,  RRyynneekk  2244..  TTeell..  003322−−338877  1155  7799,,  00660033  7799  0022  5533;;
wwwwww..bbppiiddee..ppll  

Nr 18B72 CENA: 195 000 zł  

So SSAADDÓÓWW  ––  ppooww..  lluubblliinniieecckkii

Mieszkanie 86 m.kw. 1p. kamienicy
4 pokoje, w tym jeden przechodni, łazienka połączona z wc. 
Mieszkanie wymaga remontu. 

KKoonnttaakktt::  PPRROOFFEESSJJAA  PPLLUUSS  tteell..  003322  225533  5500  5500

Nr 47A650 CENA: 135 000 zł  

Sm KKAATTOOWWIICCEE

Osiedle PTASIE 
Os. Ptasie − Ul. Bocianów. M5 − 92,7m2 do odświeżenia, parter z ogródkiem 

""RREENNOOMMAA  −−  BBRRYYDDAA""  tteell..  225533  8888  1155  

Nr 48A69 CENA: 370 000 zł  

Sm KKAATTOOWWIICCEE

częstochowski
katowicki

http://www.son.pl
http://www.bpide.pl
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi

m − Mieszkania d − DDoommyy

1. PRZEGLĄDASZ REGION :

katowicki >>>> >>>> >>>>
2. NA TEJ STRONIE KOLORAMI OZNACZONY JEST RODZAJ NIERUCHOMOŚCI : 3. TYP OFERTY :
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szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

Sd BBYYTTOOMM, Budynek nowobudowany wol−
nostojący o pow 312m2 na dz1390m2 w sta−
nie surowym zamkniętym. Na parterze kuch−
nia, jadalnia, salon, dwie sypialnie, gardero−
ba, łazienka i ubikacja z boku garaż na dwa
samochody z bramą na pilota. Na piętrze trzy
sypialnie garderoba i łazienka. Dach pokryty
dachówką ceramiczną. Wykonanw ścianki
działowe, elektryka i sufity. Jeżeli zostanie
wykonane rozprowadzenie wody, kanalizacji,
ogrzewanie bez pieca i tynki natryskowe 
cena wzrośnie do 770000zł. 
tel 3767755 

Nr 30A87 CENA: 670 000 zł 

Sd CCHHAAŁŁUUPPKKII, Chałupki. Dom jednoro−
dzinny (moze być dwurodzinny) z 1931 roku,
położony na działce o pow. 25 arów blisko
granicy z Republiką Czech. Pow. 200mkw,
3 kondygnacje, 6 pokoi, łazienka, 2/wc, 3 po−
mieszczenia do adaptacji, możliwośc adapta−
cji strychu na cele mieszkalne. Wiecej infor−
macji w biurze 
Nieruchomości ARKADY Jastrzębie−Zdrój 
ul. Piłsudskiego 29 
tel. (032) 47−30−110, 501−221−028 
lub ul. Harcerska 1a 
tel. (032) 47−18−909 

Nr 79B19 CENA: 200 000 zł 

Sd CCHHAAŁŁUUPPKKII, Chałupki: duży dom o kla−
sycznej, pięknej bryle, z 1931 roku, 200 mkw
pow. całkowitej, 3 kondygnacyjny, na działce
25 ar. Parter: 4 pokoje, łazienka, wc, kuchnia,
spiżarka. Piętro: kuchnia, 2 pokoje. wiecej in−
formacji: 
Nieruchomości Arkady Jastrzębie−Zdrój 
tel. (032) 47−30−110 
lub (032) 47−18−909 

Nr 79A48 CENA: 200 000 zł 

Sd DDZZIIEEWWKKII, Piętrowy, podpiwniczony, ze
strychem nieużyt. bud. mieszk. o pow. uż.
147m2 na działce o pow. 700m2. 2 wejścia.
OLMAR, tel. 032 7694838 
i 39, 0502208530. 

Nr 42A190 CENA: 250 000 zł 

Sm2 KKRRUUPPSSKKII  MMŁŁYYNN, Mieszkanie M−3
PO REMONCIE; nie wymaga żadnego wkładu
finansowego; zlokalizowane jest w Krupskim
Młynie w jednopiętrowym, niedużym bloku
na pierwszym piętrze; mieszkanie posiada
balkon; składa się z 2 pokoi, kuchni i łazien−
ki; centralne ogrzewanie sieciowe, dodatko−
wo kominek; atrakcyjna lokalizacja: bezpo−
srednie sąsiedztwo lasu, blisko szkoła, skle−
py, połączenie komunikacyjne z Tarnowskimi
Górami. Doskonłe dla osób ceniących sobie
ciszę i spokój. 
PRAWDZIWA OKAZJA!! 
BiG 032/285−48−45, 501−364−394 

Nr 12A94 CENA: 48 000 zł 

Sm3 KKRRUUPPSSKKII  MMŁŁYYNN, Mieszkanie m−4
o pow. 51,94 m2 zloklizowane w Krupskim
Młynie; na parterze w bloku; składa się
z 3 pokoi, kuchni i łazienki; posiada balkon;
okna drewniane; mieszkanie zadbane; do od−
świeżenia; bardzo atrakcyjna lokalizacja; bez−
pośredni sąsiedzteo lasu; blisko przystanek
autobusowy; obiekty handlowe; szkoła; staw;
rzeka; doskonałe dla osób lubiących ciszę
i spokuj. 
kontakt: 032−285−48−45, 
0501−364−394. www. biurobig. com. pl 

Nr 12A95 CENA: 50 000 zł 

Sm3 MMIIKKOOŁŁÓÓWW, centrum piętro domu
z wejściem od ulicy. Ze względu na lokaliza−
cję nadaje się na prowadzenie działalności
PIK 32−781−95−82 
www. pik. slask. pl 

Nr 44A350 CENA: 270 000 zł 

Sm3 PPAAWWŁŁOOWWIICCEE, Pawłowice ul. Po−
lna mieszkanie 3−pokojowe, IV piętro, pow.
55mkw, z balkonem, umeblowanie jako opcja
dodatkowa, cena 78 000zł (do negocjacji)
wiecej informacji: Nieruchomości 
Arkady (032) 47−30−110 (032) 47−18−909 

Nr 79B20 CENA: 78 000 zł 

Sm2 PPIIEEKKAARRYY  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Komfortowe
mieszkanie połozone w Piekarach Śląskich.
III piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wc.
Okna PCV, rolety antywłamaniowe. W cenie
zabudowana kuchnia wraz ze sprzętem (lo−
dówka, okap, kuchenka itp). Podłogi − czę−
ściowo w panelach, a częściowo − płytki ce−
ramiczne. Balkon. Drzwi antywłamaniowe
GERDA. Instalacje po wymianie. 
HOUSE CONSULTING, 
032−769−13−13 

Nr 63A71 CENA: 125 000 zł 

Sm2 PPSSZZÓÓWW, ul. Jagiełły. Mieszkanie
2 pokojowe o pow. 48,6 m2, połozone na
parterze, okna PCV+rolety zewnetrzne, co
z sieci + kominek. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A462 CENA: 58 000 zł 

Sm1 PPYYSSKKOOWWIICCEE, Lokal położony
w centralnym punkcie blisko; szkoła, przy−
chodnia, sklepy. Mieszkanie środkowe ciepłe
i słoneczne. 
Tel. 032−233−87−7−/0−508750255 

Nr 2B121 CENA: 60 000 zł 

Sm2 RRAADDLLIINN, Radlin, mieszkanie dwu−
pokojowe, pow. 38,50 mkw, parter, duży bal−
kon, duża łazienka. Wiecej info: Nieruchomo−
ści Arkady (032) 47−30−110, 
(032) 47−18−909, kom. 501−221−028 

Nr 79A52 CENA: 49 000 zł 

Sm3 RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Mieszkanie, wła−
snościowe spółdzielcze prawo, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, odrębne wc, położone na II
piętrze w budynku X piętrowym, do remontu. 

Nr 13A51 CENA: 120 000 zł 

Sm1 RRYYBBNNIIKK, Mieszkanie po remoncie
na 11 piętrze, nowe okna, łazienka po remon−
cie, panele na podłogach, gładzie na ścia−
nach, ładne, zadbane, kuchnia z oknem, do−
bra lokalizacja, blisko do szkoły, pawilonów
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
wym krytym dachówką. Elewacje ocieplone i otyn−
kowane tynkiem akrylowym, okna pcv. Miejsca
parkingowe na terenie posesji, elektryczna brama
na pilota, bardzo dobre sąsiedztwo. Dom wyposa−
żony w klimatyzację, instalację alarm., wod−kan,
elektryczną, gaz; c. o. miejskie; Cena: 980 tys. net−
to. POLECAMY! DOBRA INWESTYCJA! „Alians”
s. c. tel: 032/ 251 30 26 lub kom. 0 608−663−180

Nr 6A291 CENA: 980 000 zł w10 000 zł 

Sd KKLLEESSZZCCZZÓÓWW, 10 min. do centrum Gli−
wic, Osiedle nowych domów 1−rodz. 2−kond.
St. sur. zamknięty. Pow. 199.30m2, Dz.
2042m2. Woda, prąd. Tel. 032 332−42−72 

Nr 21A517 CENA: 449 000 zł 

Sd KKLLEESSZZCCZZÓÓWW, Dom wolnost. o wys.
standardzie wykończenia. Pow. 200m2, bardzo
ładnie zagospodarowana działka−1567 m2. par−
ter: salon z kominkiem−połączony z kuchnią, ła−
zienka z wc, sypialnia z wejściem do ogrodu zi−
mowego oraz pom. gosp. z osobnym wyjściem
na zewn. Okna na tym poziomie mają wstawione
szyby antywłamaniowe. Piętro: 2 pok, łazienka
z wc oraz 3 pokój z wyjściem na taras i poddasze.
2garaże, bud. gosp., wiata. Wcenie−kuchnia, garde−
roba oraz szafy zabud. na wymiar. Możliwość po−
działu domu na dwa osobne mieszkania. Ogrzew.
olejowe + kominek. Przepiękna okolica − blisko las.
TU WARTO ZAMIESZKAĆ! Tel. 600 976 027

Nr 2A799 CENA: 940 000 zł 

Sd LLYYSSKKII, Dom dwurodzinny w Lyskach −
Dzimierzu (powiat Rybnik − 12 km od cen−
trum Rybnika). Pow. 200 m2, pow. działki
4660 m2 −położona w pięknej okolicy, 2 ła−
zienki, 2 kuchnie, 6 pokoi, centralne ogrze−
wanie węglowe 3 letnie, okna częściowo wy−
mienione, podpiwniczony w całości. Na
działce budynek gosp., garaż. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A71 CENA: 200 000 zł 

Sd MMIIKKOOŁŁÓÓWW, Duży dom w atrakcyjnej
dzielnicy domów jednorodzinnych, w są−
siedztwie stawow hodowlanych, łąk i lasów.
Świetna lokalizacja. Do Katowic −13 km. Ty−
chy −8 km. Dom jednorodzinny, lub dwuro−
dzinny o bardzo ciekawej architekturze −ist−
nieje wiele możliwości zaadoptowania
(mieszkalne, usługowe, biurowe, gastrono−
miczne). Połowa domu do zamieszkania −4
pokoje, 2 łazienki, 2 kuchnie. Stolarka dębo−
wa robiona na zamówienie (schody, barek
itp.) garaż z podgrzewanym podjazdem. Dru−
ga połowa domu w stanie surowym zamknię−
tym do częściowego wykończenia, bardzo
przestronne wnętrze m. in. salon o po−
wierzchni ok. 60 m2, z kominkiem i wieloma
oknami balkonowymi. Budynek częściowo
podpiwniczony. Działka ogrodzona −słupki
z czerwonej cegły klinkierowej, przęsła drew−
niane. Cena do małej negocjacji. Istnieje
możliwość wynajmu na siedzibę firmy za
kwotę 2,500 zł. + media. Ofera warta po 

Nr 49A1484 CENA: 670 000 zł 

Sd NNIIEEZZDDAARRAA, Niezdara gm. Tąpkowice.
Dom wolnostojący o pow. całkowitej ok.
160m2, na działce o pow. 1210m2, częścio−
wo podpiwniczony, na parterze 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, na 1 piętrze 2 pokoje,
przedpokój. Okna PCV, ogrzewanie stare
centralne węglowe. Brak kanalizacji. Dom
otynkowany. Gaz biegnie wzdłuż działki. Na
działce zabudowania gospodarcze. 
Do kapitalnego remontu. 

Nr 44A331 CENA: 210 000 zł 

Sd NNOOWWAA  WWIIEEŚŚ  TTWWOORROOSSKKAA, Bud. jedno−
rodzinny, parterowy z poddaszem, dwupozio−
mowy w nadziemiu. Pow. użytk. 149,65m2.
Działka 2025m2. Budynek jest w pełni i bo−
gato wykończony oraz wyposażony. Na dział−
ce budynek garażowy. Uzbrojenie pełne (brak
kanalizacji miejskiej). 
HOUSE CONSULTING, 032−769−13−13 

Nr 63A67 CENA: 500 000 zł 

Sd NNOOWWEE  CCHHEECCHHŁŁOO, Nowy, komfortowy
dom położony w Nowym Chechle na działce
1364m2, o powierzchni użytkowej 220m2.
Materiały budowlane najwyższej jakości.
Możliwość wykończenia i przystosowania do
indywidualnych potrzeb. 
HOUSE CONSULTING, 
601−486−703; 032−769−13−13 

Nr 63A59 CENA: 570 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, stan surowy zamkniety, pow.
110 m2, działka 660 m2, ceramika (keram−
zyt), dachówka, okna PCV, media w granicy,
szambo 3 kom., 
Soley 032/ 42 31 139, 43 47 494 

Nr 64B100 CENA: 250 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Piętrowy po remoncie pow.
130 m2, nowe okna, parkiet, CO−gazowe
i węglowe, ściany gładz gipsowa, salon z ko−
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
trzony we wszystkie media, z urządzonym
aneksem kuchennym w pełni wyposażonym.
Duży salon z wyjściem na taras i zielony
ogród. Garaż pod budynkiem na dwa samo−
chody. W pobliżu sklepy, szkoła, kościół.
oferta godna polecenia. BPiDE „Nieruchomo−
ści Tarnogórskie” tel. 032 381 21 70, kom.
0695 933 182. www. bpide. pl 

Nr 18A53 CENA: 350 000 zł 

Sd TTRRAACCHHYY, Dom wolnost., piętrowy,
w całości podpiwniczony, z lat 30−tych. Czę−
ściowo po remoncie. Pow. 200m2. Działka
o pow. 1743m2. Irena tel. 501 432 029 

Nr 2A860 CENA: 345 000 zł 

Sd RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Dom w stanie surowym za−
mkniętym o pow. 193m2. PARTER−salon,
kuchnia, łazienka, gabinet garaż. PIĘTRO −
3 sypialnie, łazienka, balkon 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A172 CENA: 350 000 zł 

Sd RROOKKIITTNNOO  SSZZLLAACCHHEECCKKIIEE, Okolice
Ogrodzieńca −Jura Krakowsko. − Często−
chowska. Działka budowlana. o pow 2912
m2 zabudowana domkiem z 1950 r o pow. 72
mkw z poddaszem do adaptacji. Ładna rekre−
acyjna okolica. Tel 507−07−69−09 

Nr 2C277 CENA: 123 000 zł 

Sd RRUUDDYY, Pięknie położony, murowany
z cegły, podpiwniczony, zdrowe, suche mury.
Pow. ok. 160m2. − 4 pokoje. Działka
4800m2. Do remontu. 
Informacje tel. kom 602 187 129 

Nr 2A472 CENA: 270 000 zł 

Sd RRUUDDYY, Parterowy 10 letni bungalow,
wys. standard. Pow. 106 m2, 2 pokoje, salon
z kuchnią, łazienka, garaż. działka 870m2.
Więcej www. son. pl. 
Kontakt kom. 602187129 

Nr 2A732 CENA: 395 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, piętrowy dom do zamieszka−
nia, pow. 200 m2, działka pow. 1000 m2, CO
węglowe, częściowo nowe okna, panele,
gładź, garaż na 2 auta, Soley 032/ 42 31 139 

Nr 64B97 CENA: 200 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, okolica, satn surowy zamknię−
ty, pow. 180 m2, działka pow. 750 m2, no−
woczesna technologia, dachówka, okna pla−
stikowe, garaż, atrakcyjny teren, 
SOLEY 032/ 4231139 

Nr 64B98 CENA: 238 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Ochojc pow. 130 m2, działka
650 m2, dwurodzinny, dwie kuchnie, dwie ła−
zienki, 6 pokoi, garaż i domek gosp. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A70 CENA: 250 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Połowa domu o pow. 160m2.
PARTER−salon, pok. kuchnia, łazienka. PIĘ−
TRO−3 syp, łazienka. Bud. gospod. z garażem.
Działka urządzona 5a. MANAGER 32/4153416 

Nr 36A204 CENA: 350 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Dom w Rybniku na działce 9,6
ar. W budynku: 2 kuchnie, 2 salony, 3 poko−
je, 2 łazienki, 2 komórki −pow. 120m2. Dom
po remoncie + wyposażenie. 032/4741555 

Nr 73A171 CENA: 350 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Nowy dom na działce 781 m2,
4 pokoje, 2 kuchnie, spiżarnia, taras, 2 ła−
zienki− pow. 186,9m2. Możliwość prowadze−
nia działalności gosp. AKCES 0324741555 

Nr 73A159 CENA: 570 000 zł 

Sd SSAADDOOWWIIEE, Do sprzedaży dom jednorodz.
o pow. ok. 130 mkw. na działce 22000 mkw.
Ogrzewanie co − węglowe. Garaż wolnostojący.
Dom zamieszkały. Parter: salon, pokój, kuch−
nia, wc. Piętro: sypialnia, 2 pokoje, łazienka
z wanną. Budowany z pustaków, ocieplony.
Dojazd droga asfaltowa. Romeks 600 325 375 

Nr 49A227 CENA: 280 000 zł 

Sd SSIIEEWWIIEERRZZ, Czekanka, domek letnisko−
wy piętrowy o pow. 68m2, z ogrzewaniem, na
parterze: salon, kuchnia, łazienka; na piętrze
jeden duży pokój; pięknie położona zalesiona
działka o pow. 3210m2, godne polecenia,
032/285−48−45, 501−576−634 

Nr 12A78 CENA: 120 000 zł 

Sd SSKKRRZZYYSSZZÓÓWW, Bliźniak w Skrzyszowie
na działce 8 ar. Dom z lat 80−tych. 2 przedpo−
koje, kuchnia, salon, 4 pokoje, łazienka −
pow. użyt 120m2. 
Akces 032 4741555 

Nr 73A177 CENA: 320 000 zł 

Sd SSMMOOLLNNIICCAA, Dom o wys. standardzie,
w całości podpiwniczony. Pow. 350m2, dz.
700m2. 8 pokoi, 2 łazienki z WC, 2 kominki,
kuchnia z aneksem jadalnym, w piwnicy sala
bilardowa z barkiem i kominkiem, pokój TV
oraz pomieszcz. na saunę i sprzęt sportowy.
W ogrodzie kryty basen ogrzewany kolekto−
rem słonecznym oraz oczko wodne. 
tel. 600 976 027 

Nr 2A645 CENA: 700 000 zł 

Sd SSUUMMIINNAA, 
Nr 73A137 CENA: 150 000 zł 

Sd SSZZOONNOOWWIICCEE, 8 km od Raciborza, dom
o pow. ok. 70m2, wcześniej użytkowany jako
piekarnia. W części odnowiony. Działka 6a.
Całość do remontu. CO węgiel 
MANAGER tel. kontaktowy 32/4153416 

Nr 36A191 CENA: 80 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Przedwojenny
dom z ok. 1928r. Nowy dach pokryty papą,
nowe okna, tynki, wylewki, ogrzewanie (gazo−
we i węglowe), instalacje. Remont przepro−
wadzony w latach 1995−98. Dom w 50%
podpiwniczony. 
Działka o pow. 570m2. 

Nr 44A360 CENA: 230 000 zł 

Sd TTWWOORRÓÓGG, Dom w Tworogu, pow. 150
mkw+mieszkanie. Działka, pow. 1034 mkw.
Wszystkie Media. Budynek blisko lasu. Oferta
godna POLECENIA „BEATA” 032 28555402 

Nr 14A142 CENA: 338 000 zł 

Sd TTYYCCHHYY, Dom w zabudowie bliżniaczej
(połowa bliźniaka) w cichej spokojnej okolicy
Paprocan o pow 119m2 na działce o pow. ok
250m2 (do wydzielenia z większej), podpiw−
niczony, z garażemw budynku. Druga częśc
bliźniaka także do sprzedania na działce łącz−
nej o pow. 778m2 − patrz oferta 2044 (z moż−
liwościa powięk. działki o dzierżawę ok
500m2). Bardzo dobra lokalizacja, szybki do−
jazd do głównych tras komunikacyjnych, bli−
sko do przedszkola, szkoły. Dom zbudowany
z cegły „MAX” (30cm) +styropian 10cm+
klinkier, dach dwuspad. pokryty dachówka
ceramiczna, drzwi antywłamaniowe, okna
PCV. Media rozprow. w budynku, sa tynki
wewnetrzne. Do zrobienia podłogi, drzwi we−
wnętrzne i biały montaż, Romeks Kontakt Ewa
Puk 600−321−512, 
Zygmunt Puk 608−365−207 

Nr 49A2047 CENA: 390 000 zł 

Sd TTYYCCHHYY, Dom wolnostojący, podpiwni−
czony, murowany o pow ok. 200m2, dwu−
kondygnacyjny, może być dwurodzinny, na
działce 1822m2. Na parterze 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka. Na piętrze 3 pokoje, kuchnia,
łazienka − można zrobić osobne wejście.
Dom do odnowienia, brak tynków zewnętrz−
nych. Na posesji znajduje się garaż, warsztat,
studnia, zabudowania gospodarcze (częścio−
wo do wyburzenia). Są wszystkie media, jest
szambo i możliwość podłączenia do kanaliza−
cji − 1,5 m. 
„ROMEKS” E. Puk 600−321−512, 
Zygmunt Puk 608−365−207 

Nr 49A1715 CENA: 398 000 zł 

Sd TTYYCCHHYY, WSTRZYMANY DO 25.04 br.
Dom wolnostojący, pietrowy, podpiwniczony
o pow. użytk. 182.5m2 (całk. 243m2), na za−
gospodarowanej działce o pow 763m2. Ideal−
ny na 2 rodziny (mogą być osobne wejścia,
sa osobne liczniki), można zagospodarować
poddasze. Nowe okna, mozaika parkietowa,
parkiet w pokojach, glazura w kuchni i łazien−
ce. Na obu kondygnacjach kuchnia i łazienka
oraz 3 i 4 pokoje. 1garaż w piwnicy, drugi
wolnostojący z pomieszczeniem gospodar−
czym. Partrowy dom oddano do uż. w 1973
roku, piętro w 2000r. Cena 460 000 zł do ne−
gocjacji. 
Kontakt: Ewa Puk 600−321−512, 
Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A2004 CENA: 460 000 zł 

Sd TTYYCCHHYY, Dom 220mkw /dz1324 mkw.
Świetna lokalizacja na działalnośc handel,
usługi, warsztat samochodowy i do zamiesz−
kania. Romeks Bogumiła Łupińska tel 604−
093−018 

Nr 49A1919 CENA: 465 000 zł 

Sd TTYYCCHHYY, Dom w zabudowie bliżniaczej
(podwójny) w cichej spokojnej okolicy Papro−
can, idealny na dwie rodziny (2x119m2), pod−
piwniczony, z 2 garażami w budynku, na
działce o pow. 778m2 (z możliwościa powięk.
działki o dzierżawę ok 500m2). Bardzo dobra
lokalizacja, szybki dojazd do głównych tras
komunikacyjnych, blisko do przedszkola,
szkoły. Dom zbudowany z cegły „MAX”
(30cm) +styropian 10cm+ klinkier, dach dwu−
spadowy pokryty dachówka ceramiczna, drzwi
antywłamaniowe, okna PCV. Media rozpro−
wadzone w budynku, sa tynki wewnetrzne. Do
zrobienia podłogi, drzwi wewnętrzne i biały
montaż, Romeks Kontakt Ewa Puk 600−321−
512, Zygmunt Puk 608−365−207 

Nr 49A2044 CENA: 720 000 zł 

Sd TTYYCCHHYY, Budynek mieszkalno−warsztat−
owy na działce o pow. 1056m2. Część warsz−
tatwoa o pow 177,64m2 + poddasze użytko−
we o pow. 96,26m2. Część mieszkalna z ga−
rażem o pow. 146,37m2 + 43,42m2 − garaż.
Część mieszkalna skałada się z przedsionka,
Hall, wc, Kuchnia, Pokój dzienny, łazienka,
3 sypialnie, hall, schody, pokój i garderoba.
Budynek nadaje sie na prowadznie dziłalno−
ści usługowej oraz mieszkanie. Cena
950.000, −zł do negocjacji − Kontakt − Biegun
− 0−604−324−858, 0−506−192−626 

Nr 49A1961 CENA: 950 000 zł 
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

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, OKAZJA! ul.
Chrobrego. Dom piętrowy podpiwniczony,
5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaz pod do−
mem. Parcela: 1430 m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A423 CENA: 360 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

SdWWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Gozdzikowa. Dom
Pietrowy + poddasze do wykończenia, 7 pokoi,
2 łazienki, kuchnia, 2 garaże, Parcela: 600 m2−
ogrodzona. Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A407 CENA: 370 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bojowników.
Dom parterowy z mieszkaln. poddaszem,
5 pokoi, salon z kominkiem, kuchnia, 2 ła−
zienki. Garaż, parcela: 2800 m2. 
FirmaCENTRUMtel. 324562183 

Nr 26A154 CENA: 550 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd WWOOJJKKOOWWIICCEE, Murowany, 2− kondy−
gnacyjny, 3 izbowy budynek mieszkalny po
częściowym remoncie o powierzchni użytko−
wej 60m2 plus pomieszczenia gospodarcze
na częściowo ogrodzonej i zagospodarowa−
nej działce o pow. ok. 3400m2 i szer. ok. 8m
położony w centralnej części miasta. Okna
plastikowe, co węglowe w miedzi. OLMAR,
tel. 0327694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A196 CENA: 130 000 zł 

Sd WWYYRRYY, Wolnostojący, 3 kondygnacyj−
ny, oddany w 2004r. Do niewielkiego wykoń−
czenia (tynki zewnętrzne + pokój i łazienka na
poddaszu). Pow. 204m2, pow. dz. 984m2.
Ciekawy układ pomieszczeń − 6 pokoi, 2 ła−
zienki. Dach dwuspadowy kryty blachoda−
chówką, okna pcv. Działka w kształcie pro−
stokąta, ogrodzona. KONTAKT 
„RENOMA−BRYDA” (32) 253−88−15 

Nr 48A60 CENA: 360 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa pięciu szeregówek
[zostały dwie] oraz trójki o pow 160m2, na
działkach o pow od 207m2 do 550m2. Roz−
kład parter; salon, kuchnia, łazienka, garaż,
na piętrze cztery pokoje i łazienka możliwośc
wykorzystania strychu około 50m2. Budowa−
ne ceramiki, ocieplone, pełne media. Dach
dwuspadowy kryty dachówka. Cena nie obej−
muje, białego montażu, podłóg, pieca dwu−
funkcyjnego, stolarki węwnętrznej. 
tel 3767755 

Nr 30A83 CENA: 414 460 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budynek wolnostojący
z 1985r o pow 250m2 na działce 600m2 wy−
budowany z ceramiki w środku ocieplony
wełną. Na samej górze trzy sypialnie jedna
z wejściem do garderoby orax łazienka. Poni−
żej salon o pow 45m2 z wyjściem na taras
oraz kuchnia zabudowana sprzętem Candy.
Na typowym parterze przestronny holl z ła−
zienką i gabinetem o pow 25m2 z kominkiem.
Pierwsze podpiwniczenie kotłownia, dwa ga−
raże, pralnia, kuchnia letnia, poniżej typowa
piwnica. Dojazd z dwóch stron z jednej duża
7m brama na pilota, ogród zadbany. 
tel 3762863 

Nr 30A125 CENA: 480 000 zł 

Wd ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu dom bliźniaczy.
Pow. 72m2, dz. 1300m2. Po remoncie − wyso−
ki standard wykończenia. Parter: pokój z kuch−
nią, łazienka z wc. Piętro: 2 pokoje. W pełni
umeblowany, kuchnia całkowicie wyposażona.
Ogrzewanie gazowe. Tel. 600 976 027 

Nr 2A843 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd ŁŁAAZZIISSKKAA, ul. Leśna. Dom stan surowy
otwarty, położony około 200 m2 od planowa−
nego zjazdu z autostrady, otoczony lasem.
Parcela: 1832 m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A337 CENA: 250 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd ŻŻOORRYY, Komfortowy dom do zamieszka−
nia o pow. 160m2. na działce o pow. około
300 m2. Atrakcyjna Loalizacja. /Cena do ne−
gocjacji. Soley Żory 
032/4347494 603/583672 

Nr 64A71 CENA: 620 000 zł 

Dz BBIIEERRUUŃŃ, Do wynajmu działka inwesty−
cyjna o pow. 8366 mkw. dojazd drogą asfal−
tową, możliwość utwardzenia gruntu. Trasa
na Oświęcim. Cena 4000 zł / mc. ROMEKS
600 325 375 

Nr 49A284

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Działka prostokątna. Pełne
uzbrojenie, Dobry dojazd. Otoczenie domków
jednorodzinnych. Dużo zieleni. W pobliżu
las. Bogumiła Łupińska. 
Romeks. 0−604−093−018. 

Nr 49A656 CENA: 55 000 zł 

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Do sprzedaży działka o pow
6881 mkw. Otoczenie domy jednorodz., inne
działki. Spokojne miejsce. Dojazd droga
gruntowa. Jest możliwość doprowadzenia
prądu, wody, gazu. Romeks 600 325 375 

Nr 49A1555 CENA: 120 000 zł 

Sz BBLLUUSSZZCCZZÓÓWW, ul. Powstańców. Dział−
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
kreacyjne. W drodze dostępne W+E. HOUSE
CONSULTING, 032−769−13−13; 
601−486−703 

Nr 63A72 CENA: 25 000 zł 

Sz IIMMIIEELLIINN, Działka rolna o powieszchni
1 h położona przy głównej drodze. Zgpodnie
z planem ogólnym zagospodarowania prze−
strzennego miasta, zatwierdzonym Uchwałą
Rady Miejskiej w Mysłowicach
NrXXXIV/224/93 jednym z punktów jest to iż
działka to jest też dopuszczona do zabudowy
mieszkaniowej. 
Romeks 0−604−324−858, 0−506−19−26−26 

Nr 49A1141 CENA: 200 000 zł 

Sz KKAALLEETTYY, Kalety centrum − działka
1955 m kw. − o kształcie trapezu i szer. 40 m
położona w otoczeniu domów jednorodz.
Uzbrojenie w ulicy. BPiDE, tel. 381−21−70. 

Nr 18A25 CENA: 55 000 zł 

Sz KKAATTOOWWIICCEE, Katowice Zarzecze działka
budowlana o pow. 919m2, przeznaczona
w obowiązującym planie przestrzennego za−
gospodarowania pod budownictwo mieszka−
niowe, cena 163 000zł więcej informacji biu−
ro nieruchomości BM CONSULTING ul. Gro−
ta Roweckiego 5 40−748 Katowice −Zarzecze
032/2060122, 032/6092049 

Nr 78A20 CENA: 163 000 zł 

Sz KKAATTOOWWIICCEE, Działka budowlana o pow.
942 m2 położona w Katowicach−Zarzeczu, na
terenie przeznaczonym w obowiązującym
planie pod budownictwo mieszkaniowe,
możliwość dokupienia działki sąsiedniej, ce−
na 167000zł więcej informacji w biurze nieru−
chomości BM CONSULTING 
ul. Grota Roweckiego 5 40−748 Katowice 
032/2060122, 0502050916 

Nr 78A21 CENA: 167 000 zł 

Sz KKAATTOOWWIICCEE, Katowice Podlesie do
sprzedaży działka o łącznej powierzchni
3343m2, w bardzo cichej i spokojnej okolicy
z możliwością podziału PIK 032−781−95−82. 

Nr 44A309 CENA: 402 600 zł 

Sz KKOOBBIIEELLIICCEE, Działki o pow. 875 i pow.
938 mkw. w Kobielicach gmina Suszec w od−
ległości ok. 7 km. od centrum Pszczyny, pod
budownictwo jednorodzinne. Kontakt Ro−
meks Jolanta POLAK tel. 0−608015537 

Nr 49A1849 CENA: 29 000 zł 

Sz KKOOBBYYLLAA, Działki budowlane o łącznej
powierzchni 71a. Dogodny dojazd z każdej
strony. Ciekawia wystawa. Położenie w cen−
trum wsi. MANAGER 415 3 416 

Nr 36A146 CENA: 150 000 zł 

Sz KKRROOSSTTOOSSZZOOWWIICCEE, ul. Środkowa.
Działka budowlana o pow. 3141 m2. Uzbro−
jenie: woda, energia, gaz. Możliwy podział−
działki. Obsadzona choinkami. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183. 

Nr 26A478 CENA: 58 000 zł 

Sz LLĘĘDDZZIINNYY, Działka rolna /R V, RVI/ Ob−
ręb Smardzowice. Nieuzbrojona. Położona
po zachodniej stronie ulicy Ułańskiej, w od−
ległości ok. 200 m. Obecnie porośnięta
chwastami. Dojazd drogą polną nieutwardzo−
ną. Przez wschodni koniec działki przebiega
napowietrzna linia elektryczna. Konfiguracja
terenu płaska. Działka sąsiaduje z terenami
produkcji rolnicznej. UWAGA! Zakup łącznie
z ofertą „1938” i „1940”. Kontakt.: 
ROMEKS: Anna Stolecka tel.; 0608015825. 

Nr 49A1941 CENA: 34 000 zł 

Sz LLĘĘDDZZIINNYY, DZIAŁKA BUDOWLANA
W OTOCZENIU DOMKÓW JEDNORODZIN−
NYCH, DOBRY DOJAZD DROGĄ ASFALTO−
WĄ, BARDZO ŁADNA OKOLICA. cena
53000. Romeks. B. Łupińska. 604−093−018. 

Nr 49A21 CENA: 66 800 zł 

Sz LLĘĘDDZZIINNYY, Atrakcyjna działka rolna
w dzielnicy Smardzowice w Lędzinach. Skła−
da się z działki 332/86 − 7047 m2, 333/87 −
519 m2, 157/29 − 1087 m2. Kompleks dzia−
łek położony po wschodniej stronie ulicy
Ułańskiej. Dojazd drogą polną nie utwardzo−
ną. Działki obecnie są użytkowane jako łąka.
Konfiguracja terenu płaska, we wschodniej
części z lekkim spadkiem w kierunku zachod−
nim. Sąsiaduje z terenami produkcji rolni−
czej. Od zachodu sąsiaduje z zabudowaną
działką. UWAGA! Sprzedaż łącznie z ofertą
„1938” i „1941”. Kontakt. 
ROMEKS Anna Stolecka 0608 015 825. 

Nr 49A1940 CENA: 130 000 zł 

Sz MMAARRKKLLOOWWIICCEE, ul. Bławatkowa. Dział−
ka budowlano−rolna o pow. 8846 m2. Woda,
gaz na działce, energia obok działki. Dojazd
droga asfaltowa. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A431 CENA: 38 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz MMIIEEDDŹŹNNAA, Grunt rolny pow1ha, ze
zgodą na budynek mieszkalny−w ramach za−
kładanego siedliska. Zbrojony woda, prąd ka−
nalizacja. 
ROMEKS. Bogumiła Łupińska 604−093−018. 

Nr 49A932 CENA: 85 000 zł 
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
dia: prąd, woda. Działka położona bardzo do−
brze komunikacyjnie z dobrym dojazdem do
trasy Katowice − Kraków. Cena działki 50 zł
m2 do niewielkiej negocjacji. 
Kontakt − Biegun − 0−604−324−858,
0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A1851 CENA: 1 109 350 zł 

Sz NNĘĘDDZZAA, 15km o d Raciborza. Pow.
12a, Media − en. elektryczna. Udzielone po−
zwolenie na budowę + projekt bud. W pobli−
żu lasu. STREFA CISZY. 
MANAGER 
032/4153416 

Nr 36A194 CENA: 38 000 zł 

Sz NNĘĘDDZZAA, Działki o łącz. pow. 11266m2.
Wydane pozwolenie na budowę. Media wo−
da, en. elek. Na działce piękny staw−2700m2.
Garaż blaszak i bud socjal. 
MANAGER  32/4153416 

Nr 36A198 CENA: 110 000 zł 

Sz OOLLZZAA, ul. Nowa. Działka rekreacyjna
z prawem zabudowy i dojściem do wody. Po−
wierzchnia działki 511 m2. Uzbrojona w wo−
dę i energie. 
Firma „CENTRUM” tel. 32 4562183 

Nr 26A277 CENA: 35 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz PPRRZZYYSSZZOOWWIICCEE, Kompleks działek
o łącznej pow. 29147m2 w użytkowaniu wie−
czystym. Uzbrojenie działek: Prąd, woda, ka−
nalizacja. Nieruchomość idealnie nadaje się
na różne inwestycje m. in.: Mieszkanieowe,
biurowe, usługowe, produkcyjne, magazyno−
we, turystycznr, gastronomiczne i inne. Cena
ok. 40zł m2. 
Kontakt − Biegun − 0−604−324−858, 0−506−
192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2078 CENA: 1 100 000 zł 

Sz PPSSZZÓÓWW, ul. Krzyżowa. Działka budow−
lana o pow 2218 m2. Na działce znajduje sie
starszy budynek mieszkalny do wyburzenia
oraz staw. 
Firma „CENTRUM 'tel. 32 4562183 

Nr 26A428 CENA: 27 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz PPSSZZÓÓWW, ul. Pszowska. Działka bu−
dowlano− rolna o powierzchni 2662 m2 poło−
zona w cichej i spokojnej okolicy. Dojazd
droga asfaltowa. Firma CENTRUM tel. 32
4562183 

Nr 26A318 CENA: 30 000 zł 

Sz PPSSZZÓÓWW, Działka budowlana o pow.
3780m media w granicy dogodny dojazd ci−
cha spokojna okolica 35tys KORONA
32/4331885 korona@korona. net. pl 

Nr 65A26 CENA: 35 000 zł 

Sz PPSSZZÓÓWW, Działka ładnie położona
5991m 35m szerokości media w granicy
50tys 
KORONA 32/4331879 

Nr 65A25 CENA: 50 000 zł 

Sz PPŁŁAAWWNNIIOOWWIICCEE, Działka budowlana
o pow. 3431m2. Uzbrojenie w drodze. Poło−
żona w sąsiedztwie zabudowań jednorodzin−
nych. Zielona, spokojna okolica. 
tel. 501 432 029 

Nr 2A566 CENA: 133 809 zł 

Sz RRAADDOOSSTTOOWWIICCEE, Działka budowlana,
powierzchnia 2100 m2. Media (prąd, woda
w drodze, gaz na działce). W pobliżu szkoła,
sklepy. W otoczeniu domków jednorodzin−
nych. Blisko las i tereny rekreacyjne. Kontakt:
Romeks: 
Anna Stolecka, tel. kom. 0608015825, 
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2013 CENA: 100 000 zł 

Sz RROOGGOOŹŹNNIIKK, SUPER OFERTA! NIEPO−
WTARZALNA LOKALIZACJA! Ostatnie działki
z kompleksu 42 działek o pow. 700m2 i szer
20m, położonych przy spokojnej, bocznej uli−
cy z pełnym uzbrojeniem. Działki położone
w bezpośrednim sąsiedztwie parku w odległo−
ści 300m od zbiornika wodnego. Cena działki
uwzględnia również koszt zakupu udziału
w działkach dojazdowych. 
POLECAMY! OLMAR,
tel 032/7694838 i 39;
0502208530 

Nr 42A123 CENA: 69 554 zł 

Sz RRYYBBNNIIKK, Działka w Szczerbicach pow.
2382 m2, w 1/3 budowlana, media w grani−
cy, bardzo ładna okolica − blisko szkoła. P.
M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A73 CENA: 75 000 zł 

Sz RRYYBBNNIIKK, Działka Rybnik boczna ul.
Jankowickiej, blisko do centrum, pow. 851
m2, na działce garaż, uzbrojenie w granicy. P.
M. NIERUCHOMOŚCI 032 42−44−788 

Nr 58A65 CENA: 81 000 zł 

Sz RRYYBBNNIIKK, Działka w OCHOJCU, pow.
8000 m2 wym. 140 x 60 −przeznaczenie tylko
rekreacyje (hotele, baseny, korty, stadniny,
itp.) P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A72 CENA: 130 000 zł 

Sz RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Nowa. Działka bu−
dowlana o pow. 1274 m2. Uzbrojenie: do
podłączenia woda, energia, gaz. Blisko: szko−
ła, kościół, szpital, sklepy. 
Firma CENTRUM tel. 3 4562183 

Nr 26A438 CENA: 26 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Struga. Działka bu−
dowlana o powierzchni 9108 m2, szerokość
działki 23m, dojazd droga asfaltowa, media
obok działki. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A492 CENA: 91 080 zł 

Sz SSIIEEMMOONNIIAA, 4 działki budowlane, wy−
dzielone geodezyjnie o pow. ok. 1300m2
i szer. 27m każda. Działki płaskie, stanowią−
ce zalążek przyszłego osiedla domków jedno−
rodzinnych, położone w pobliżu terenów le−
śnych, przy cichej, spokojnej ulicy. Woda
z studni głębinowej. Dostępne energia elektr.
i gaz. Oferta ciekawa dla lubiących ustronne
położenie, zieleń, przyrodę. 
OLMAR tel 032−7694838 i 39; 0502208530 

Nr 42A185 CENA: 52 400 zł 

Sz SSIIEERROOTTYY, Osiedle 'Zielone Wzgórze'−
rozpoczęliśmy sprzedaż 12 działek o pow.
900 m2−1400 m2 pod budowę jednorodzin−
ną, kształt działek regularny, dojazd całorocz−
ny, spokojne i zielone otoczenie, naturalne
piękno, słoneczna ekspozycja, media, 18 km
od centrum Gliwic w kierunku na Olesno. Ce−
na 50zł/m2. Dobra inwestycja! 
tel. 0−693568240, mduda@nitka. com. pl 

Nr 2A692 CENA: 50 000 zł 

Sz SSKKRRZZYYSSZZÓÓWW, ul. Krótka. Działka bu−
dowlano− rolna o łącznej pow. 4779 m2. Do−
jazd −droga asfaltowa, uzbrojenie obok dział−
ki do podłączenia. Firma CENTRUM tel. 32
4562183 

Nr 26A298 CENA: 29 500 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz SSKKRRZZYYSSZZÓÓWW, ul. Mszańska działka
budowlano−rolna o pow. 5493m2. Szerokośc
działki 30m, luzna zabudowa, z trzech stron
las. media do podłączenia. 
CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A403 CENA: 75 000 zł 

Sz SSTTRRZZYYŻŻOOWWIICCEE, Działka pod zabudo−
wę mieszkaniową z dopuszczeniem nieuciąż−
liwych usług o powierzchni 2127m2 szeroko−
ści 37m i długości 56m, z możliwością po−
działu − ewentualnie zabudowy dwoma bu−
dynkami. Położona w terenie uzbrojonym.
Dobre połączenie z drogą krajową Katowice −
Warszawa. Blisko do terenów rekreacyjnych
Rogoźnik. OLMAR Wojkowice, 
tel. 032/7694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A192 CENA: 85 000 zł 

Sz TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Działka o pow.
1157 mkw. w Tarnowskich Górach. Działka
w 4 lini zabudowy. Prąd, woda, gaz. Cena 60
zł/mkw. Warunki Zabudowy 
'BEATA' 32 768 87 18 

Nr 14A157 CENA: 70 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Atrakcyjnie położona działka
budowlana. W otoczeniu nowych domów
jednorodzinnych. W granicy działki woda,
prąd, gaz. Kanalizacja do końca 2007 r.
Działka z dojazdem z drogi utwardzonej. Kon−
takt. Romeks Anna Stolecka 0608015825 E−
mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2080 CENA: 325 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Działka budowlana w bardzo
poszukiwanym atrakcyjnym terenie. Na dział−
ce media: gaz, prąd, woda. W cenę działki do−
datkowo wchodzi droga ok. 200 m2. stano−
wiąca dojazd do dwu posesji. /Negocjacja
udziału w gestii kupującego/. Blisko tereny
rekreacyjne, jezioro, las. Dogodne połączenia
kominikacji miejskiej. Kontakt Anna Stolecka
Romeks tel; 0608015825, 
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2094 CENA: 350 000 zł 

Sz WWIIŚŚNNIICCZZEE, Pow. 10.390 m2. Działka
mieszkaniowo−rolna położona w spokojnym
i zielonym otoczeniu w uroczej wsi położonej
w odległości 25 km od centrum Gliwic w kierun−
ku na Olesno, Toszek. Niedaleko działki staw,
kościółek z barokowym wnętrzem, Dom Pomo−
cy Społecznej Caritas. Monika 0−693 56 82 40

Nr 2A775 CENA: 100 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, 
Nr 26A300 CENA: 30 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Kokoszycka.
Działka o pow. 1549 m2, uzbrojona we
wszystkie media, pod budowę domów w za−
budowie szergowej. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A495 CENA: 48 019 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Młodziezo−
wa. Działka mieszkaniowo−usługowa pow.
2489 m2. Teren płaski, uzbrojenie przy dział−
ce. Dojazd z dwóch stron. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A493 CENA: 55 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Czarniec−
kiego. Działka budowlana o powierzchni
4995 m2, na działce znajdują się cztery stawy
(do oczyszczenia). 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A491 CENA: 57 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bogumiń−
ska. Działka budowlano−handlowa o po−
wierzch. 1326 m2. Rejon targowiska miej−
skiego, stadionu, urzędu miejskiego. 
Firma CENTRUMtel. 324562183 

Nr 26A334 CENA: 59 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz WWYYMMYYSSŁŁÓÓWW, Przepiękna duża działka
w Wymysłowie. Super lokalizacja w otocze−
niu nowych domów. Wszystkie media. 
Możliiwość podziału 'BEATA' 32 768 87 18 

Nr 14A165 CENA: 298 000 zł 

Sz ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Zbrosławice − po−
wierz. 8ha, obok lasu i rzeki Dramy. Idealna
na prowadzenie dział. rolniczej, stadniny ko−
ni. HOUSE CONSULTING, 032−769−13−13 

Nr 63A69 CENA: 300 000 zł 

Sz ZZEENNDDEEKK, gm. Ożarowice działka
o pow. 4383m2, w planie zagospodarowania
przestrzennego przeznaczona w całości pod
tereny zabudowy mieszkaniowo − usługowej
i zagrodowej, posiada dojazd z dwóch stron,
możliwość podziału na dwie działki, 
BiG 032/285−48−45, 0501−576−634 

Nr 12A86 CENA: 87 660 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA  GGÓÓRRNNEE, dwie niezależne
działki mieszkaniowe, oddalone od siebie
o 23 m, pow. 872 m2, oraz 1140 m2, dostęp−
ne wszystkie media miejskie. Rejon zab. jed−
norodzinnej. Cena do negocjacji. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A1492 CENA: 100 600 zł 

Sz ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, Świerklaniec−Nowe
Chechło nieruchomość gruntowa o pow.
600m2 w kształcie prostokonta, widokowa,
w sąsiedztwie zabudowa domów jednoro−
dzinnych, oferta warta uwagi. 
BPiDE 381 21 70 lub 0695933182. 

Nr 18A50 CENA: 55 000 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Kompleks mieszkaniowo−
−usługowy. Pow. użytk ok 350mkw+90mkw.
Działka 3000 mkw. Ładna okolica do za−
mieszkania i na działalność. 
ROMEKS−B. ŁUPIŃSKA −604−093−018. 

Nr 49A808 CZYNSZ: 1 800 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Do wynajmu 2 lokale biuro−
we, usługowe, handlowe w kamienicy przy
ruchliwej ulicy. Na parterze lokal o pow 112
mkw. z zapleczem. Okna plastikowe − duże
witryny. Na piętrze lokal o pow. 35 mkw +
pow wspólna/aneks kuchenny, toaleta, po−
czekalnia/Osobne wejścia do lokalów. Podło−
ga płytki, ściany gładzie. Ogrzewanie central−
ne węglowe. Cena lokalu na parterze 25
zł/mkw. na piętrze 20 zł/ mkw. + media + kau−
cja zwrotna w wys. jednom. ceny najmu. 
Romeks 600325375 

Nr 49A2108 CZYNSZ: 2 800 zł 

Sl BBYYTTOOMM, Dochodowy obiekt restaura−
cyjny, dwukondygnacyjny, z wielofunkcyjną
aranżacją wnętrza. Możliwość równoczesne−
go i różnorodnego łączenia użytkowania np.
baru z restauracją, pizzerią, salą bankietową,
organizacją okolicznościowych przyjęć nieza−
leżnych od działalności innych lokali. Dobra
lokalizacja i własny parking dla gości. Poło−
żenie przy przelotowej trasie z Bytomia. 
BPiDE 032 387 15 79 

Nr 18B50 CENA: 460 000 zł 

Wl BBYYTTOOMM, CENTRUM − Lokal użytk.
o pow. 130m na parterze w kamienicy. 2 du−
że witryny od str. ulicy z wejściem od ulicy.
Własne ogrzewanie etażowe węglowe. 3 sale
sprzedaży, pom. biurowe, łazienka z wc.
Czynsz najmu: 8500 PLN + VAT + media +
kaucja 3 mies. czynsz najmu, KRM Nierucho−
mości (032) 2492352−4,
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A67 CZYNSZ: 8 500 zł 

Wl CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW − Centrum −
Lokal o pow. 95m2 w oficynie kamienicy,
z niezależnym wejściem. Zawiera: 2 pokoje
poł. anfiladowo, kuchnię poł. z pok. jadal−
nym, przedpokój, łazienkę z wc. Ogrzewanie
etażowe gazowe. Lokal nadaje się na miesz−
kanie, bądź biuro. Czynsz najmu: 800 PLN +
media + kaucja. W czynszu najmu dodatkowo
garaż znajdujący się na podwórzu. KRM Nie−
ruchomości (032) 2492352−4, 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A50 CZYNSZ: 800 zł 

Na głównym pasażu handlowym w Bytomiu
Do wynajęcia jest lokal handlowy o powierzchni 60 m.kw. w kamienicy z wejściem
bezpośrednim z pasażu. Lokal posiada dwie witryny wystawowe, jest możliwość
uruchomienia dwóch wejść ( np. dla mini SAM−u, apteki, banku ). Istnieje możliwość
rozszerzenia powierzchni najmu o lokal sąsiedni, docelowo do 160 m.kw. Lokal mieści się
w miejscu o dużym natężeniu ruchu pieszych wynikającym z położenia w pobliżu dworca
PKP, PKS, WPK, 

KKoonnttaakktt  −−  BBPPiiDDEE  003322//  338877  1155  7799,,  550011  661144  330033

Nr 18B51 CZYNSZ: 10 000 zł  

wl BBYYTTOOMM
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Wl CCHHOORRZZÓÓWW, Do wynajmu lokal na par−
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
ność. Pow użytkowa 27m kw., wysok. 3,66m.,
własny węzeł sanitarny. Cena sprzedaży 65
000zł. Kontakt Henryk Wieczorek 602 619 857. 

Nr 13A30 CENA: 60 000 zł 

Wl TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Tarnowskie
Góry − centrum ul. Piłsudskiego do wynaję−
cia 90m2 na biuro lub usługi (4 pokoje, ła−
zienka i przedpokój) na I piętrze. 
AGART tel. 032 2856027, 508147179 

Nr 38A33 CZYNSZ: 1 400 zł 

Sl TTYYCCHHYY, Lokal handlowo−usługowy
o pow. 32,99 m2. W dobrym stanie. Położenie
w przyziemiu budynku mieszkalnego na Os.
A w Tychach. Nadaje się na spokojną działal−
ność usługową typu: naprawy sprzętu, obuwia,
przyjmowanie zleceń na montaż okien ew. in−
ne. Ogrzewanie elektryczne. Zaplecze sanitar−
ne, Czynsz tylko 38, − Dobra cena. 45000, −.
W cenie wyposażenie; Lady, regały. Kontakt.
Romeks Anna Stolecka 0 608 015 825 

Nr 49A1866 CENA: 45 000 zł 

Sl TTYYCCHHYY, Nowy Lokal handlowo−usługowy,
spółdzielczo−własnościowy 56 m2. Witryna okien−
na. Ogrzewanie elektryczne podłogowe. Zaplecze
sanitarne. Rampa samochodowa. Lokalizacja
wciągu lokali użytkowo−handlowych. Parking. Jest
Księga Wieczysta Kontakt Romeks Anna Stolecka
0608 015 825 e−mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1160 CENA: 150 000 zł 

Sl TTYYCCHHYY, Atrakcyjny kompleks lokali biurowo
usługowych. Bardzo wysoki standard. Doskonałe na
gabinety lekarskie, kancelarie adwokackie. Biuro ra−
chunkowe. Zróżnicowane powierzchnie. Kładka dla nie−
pełnosprawnych. Parking. Inne. Romeks Anna Stolec−
ka 0608015 825, e; mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1710 CENA: 1 100 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Obiekt położony na prywat−
nej posesji /zapewnione bezpieczeństwo/.
ROMEKS. M. SIECZKA 608022995 

Nr 49A2074 CZYNSZ: 2 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Do wynajmu hala magazynowa,
pow. 350 mkw na działce 811mkw. Wysokość
8 m. Siła. Teren ogrodzony, utwardzony. Wylew−
ka pod wózek widłowy, hala ocieplona, nieogrze−
wana. Brama wjazdowa. Romeks 600325375

Nr 49A1993 CZYNSZ: 2 500 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Lokal użytkowy pod działal−
ność lub magazyny o pow 230m2 po 15zł/m2
składający się z kilku pomieszczeń i znajdu−
jący się w piwnicznych częściach budynku
handlowego − wolnostojącego. Możlwe połą−
czenie z lokalem hadnlowo − usługowym
o pow ok 300m2 na parterze, a także z częscia
mieszkalną o pow ok 230 m2 na 1 pietrze te−
go samego budynku Romeks Ewa Puk 600−
321−512, 608−365−207 

Nr 49A1896 CZYNSZ: 3 450 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Lokal w budynku wolnostoją−
cym, na 1 piętrze oraz poddasze. Pow. 150 +
100 mkw. Ogrzewanie gazowe. Linia telefonicz−
na. Kilka pomieszczeń. ROMEKS 600 325 375

Nr 49A77 CZYNSZ: 3 700 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Atrakcyjnie położony lokal
o pow. 80,8 m2, parter, dwie witryny. Możli−
we przeznaczenie: gastronomiczne, usługo−
we, handlowe. Cena 4500, −/mc. Kaucja−je−
dnomiesięczny czynsz najmu. + media. Kon−
takt; ROMEKS Anna Stolecka 608015825 e,
mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1478 CZYNSZ: 4 500 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Lokal handlowo−usługowy
o pow. ok 240m2. Składający sie z trzech po−
ziomów i umiejscowiony w domu szerego−
wym. Lokal funkcjonuje od kilkunastu lat i jest
po generalnym remoncie. Istnieje możliwość
przekształcenia trzeciego poziomu na lokal
mieszkalny. Jest możliwość wynajmu loklu dla
2,3 różnych najemców (Każdy na osobnym
poziomie). Cześć ogrodową można zamienić
na wewnętrzny parking. Przeznaczenie na dzia−
łalność biurową, usługową, gastronomiczną
lub inną. Cena najmu 5000, −zł + Vat / m−c (do
negocjacji). Kontakt − Biegun − 0−604−324−
858, 0−506−192−626, biegun@romeks. pl

Nr 49A1497 CZYNSZ: 5 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Pomieszczenia biurowo−usł−
ugowe mieszczące się w budynku wolnosto−
jącym na I p. o pow 269 mkw. za cenę wynaj−
mu 5.380 zł. + VAT, o podwyższonym stan−
dardzie. Istnieje możliwość wynamu mniej−
szych pomieszczeń. Lokalizacja bardzo dobra
blisko ścisłego centrum handlowego miasta.
Romeks Jolanta POLAK tel. 0−608015537 

Nr 49A527 CZYNSZ: 6 563 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Bardzo ładny lokal handl. −
usł. − gastron. o pow ok 300m2 na parterze
w niezależnym budynku. Duże witryny, cieka−
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
Obiekt handlowo−usługowy o pow. użyt. 24
m2, działka 60m2− dzierżawa z Urzędu Mia−
sta Rybnik. Co: elektryczne. 
Firma 'CENTRUM 'tel. 324562183 

Nr 26A421 CENA: 20 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So RRYYBBNNIIKK, Magazyn z pom. biurowymi,
rampy rozładunkowe, nowa inst. wodna
i elektryczna. Możlowość wynajmu: parter−
3000 zł/m−c, 
calość 6000 zł/m−c, 032/42/29/309 

Nr 73A162 CENA: 585 000 zł 

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Bema. Pawilon
handlowy zabudowa szeregowa pow. 18
m2,1 duże pomieszczenie+zaplecze, wcPar−
cela: 41m2−wieczyste użytkowanie. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A394 CENA: 40 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Bema Pawilon han−
dlowy w zabudowie szeregowej o pow. 30
m2. Składający się z 1pomieszcz. zaplecza,
wc. Możliwośc wynajęcia. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A254 CENA: 65 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Traugutta. 1/2
obiektu do sprzedania. Parter− pomi. handlo−
we pow. 30m2, I piętro− lokal mieszkalny
pow. 90 m2, parcela: 384,5 m2. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A409 CENA: 135 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Boh. Warszawy.
Rozpoczeęa budowa pawilonu handlowego.
Parcela: 5979m2. Idealnie nadaje się na sa−
lon samochodowy, dom przyjęć, itp. 
CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A454 CENA: 485 000 zł 

Wo RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Bohaterów Warszwy.
Lokal na parterze przy głównej drodze o pow. 60
m2 + 2 wc, idealnie nadaje się na biuro, gabinet
itp. Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A422 CZYNSZ: 700 zł 

Wo TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Budynek biurowy
jednopiętrowy o pow. użytk. około 400m. kw, 26
pomieszczeń od 10−20m. kw. Sieć komputero−
wa. „BEATA” Nieruchomości 032/7688718

Nr 14A161 CZYNSZ: 6 000 zł 

So TTOOSSZZEEKK, IDEALNE NA HOTEL!!! Ka−
mienica przy samym Rynku w Toszku do ge−
neralnego remontu. Kontakt 608242173 lub
zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A836 CENA: 600 000 zł 

So TTRRAACCHHYY, Dom z dochod. sklepem,
z dużą działką z możl. ewentualnej rozbudowy
przy trasie Gliwice−Racibórz o pow 220m2.
Dz. 2815 m2. Tel. 0/605−622−344 

Nr 21A460 CENA: 595 000 zł 

So TTYYCCHHYY, Garaż o pow 19.05m2 poło−
żony na oś B w bardzo dobrym miejscu. Ga−
raż jest w dobrym stanie technicznym (brak
kanału), jest prąd. Cena 16.400, −zł − Kontakt
− Biegun − 0−604−324−858, 0−506−192−626,
biegun@romeks. pl Uwaga!!! Są klucze!!! 

Nr 49A2052 CENA: 16 400 zł 

So TTYYCCHHYY, 3 hale garażowe o pow.
50,100 i 50m2, wysokość 3,5 i 4,5m, na
działce 2516m2 (w użytkowaniu wieczystym),
idealne na działalność, Dodatkowo pomiesz−
czenie biurowe z sanitariatami i zapleczem
kuchennym, Możliwość podniesienia kondy−
gnacji oraz dobudowy pomieszczeń miesz−
kalnych „ROMEKS” Ewa Puk 600−321−512,
Zygmunt Puk 608−365−207 

Nr 49A1998 CENA: 260 000 zł 

So TTYYCCHHYY, Działka inwestycyjna (produk−
cyjno−usługowa i handlowa) ogrodzona z bra−
mą wjazdową, w użytkowaniu wieczystym
o pow. 1888m2, utwardzona, uzbrojona (prąd,
siła, woda, kanalizacja), oświetlona, monito−
ring. Aktualany plan zagospodarowania prze−
strzennego. Na działce garaż o pow. 50m2 i ha−
la o pow. 178m2 o wys. 3−2.4m. ROMEKS E.
Puk 600−321−512, Zygmunt Puk 608−365−207

Nr 49A2073 CENA: 370 000 zł 

So TTYYCCHHYY, Wolnostojący 4 kondygnacyj−
ny, podpiwniczony budynek biurowy. Przed−
miot sprzedaży stanowią 2 wyremontowane
kondygnacje tj. parter i 1 piętro oraz połowa
piwnic. Na PARTER o pow. użytkowej 251,30
m2 przypada; 15 pomieszczeń biurowych, ko−
rytarz oraz sanitariaty. Na PIĘTR0 o pow. użyt−
kowej 244,38 m2. przypada: 15 pomieszczeń
biurowych, korytarz oraz sanitariaty. Oferowa−
na do sprzedaży część budynku posiada sa−
modzielną instalację elektryczną oraz sieć
centralnego ogrzewania. Natomiast instalacja
wodna i kanalizacyjna jest wspólna dla całego
budynku. Piwnice o powierzchni użytkowej
102,22 m2. stanowią własność Sprzedające−
go. Budynek zlokalizowany jest na terenach
przemysłowych miasta. Posiada parking. Ide−
alnie nadaje się na siedzibę firmy /kilku firm/.
ROMEKS Anna Stolecka tel. 0608 015 825

Nr 49A1396 CENA: 490 000 zł 

SWo TTYYCCHHYY, Obiekt biurowo−magazyn−
owy o łącznej pow. 890 mkw. Na parterze
mieści się magazyn wysoki na 3,20 mb.
I i IIp. zajmują biura o wysokim standardzie.
Przeznaczenie biurowo−magazynowo−usłu−
gowe. Działka jest na tyle duża że jest możli−
wość po wybetonowaniu części manewru 
TIR−ami. Bardzo dobrze zlokalizowane na te−
renach przemysłowych Tychów w bliskim
kontakcie z trasą Katowice−Bielsko−Biała.
Kontakt 
ROIMEKS JOLANTA 
polak TEL. 0−32 217−58−38. 

Nr 49A2095CENA: 1 800 000 zł w17 800 zł 

Wo TTYYCCHHYY, Obiekt pow. ok. 200 m, dwie
kondygnacje, bez podpiwniczenia, z parkin−
giem na 8−10 samochodów, oddany 1994,
z przeznaczeniem na wiele typów działalności
gosp. za wyjatkiem lokalu z konsumpcją al−
koholu. Działka pow. 600 m., zlokalizowany
przy ulicy o duzym natężeniu rochu. Cena
najmu 2,000 zł. NETTO. Kaucja 2500 zł. 
Ciekawa propozycja, warta polecenia. 
ROMEKS T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A1899 CZYNSZ: 2 000 zł 

NOWY MOTEL, ATRAKCYJNE POŁOŻENIE 
PRZY SKRZYŻOWANIU DRÓG KRAJOWYCH 
WARSZAWA−GLIWICE, KATOWICE−POZNAŃ. 
Pełne i nowoczesne wyposażenie dla ok. 100 gości. Własny parking. 
Obok stacja benzynowa firmy Lotos i supermarket. 

KKoonnttaakktt  BBPPiiDDEE  NNiieerruucchhoommoośśccii  TTaarrnnooggóórrsskkiiee,,  TTaarrnnoowwsskkiiee  GGóórryy,,  uull..  OOppoollsskkaa  11..  TTeell..  003322  338811  2211  7700,,  kkoomm..  00669955  993333  118822..  WWiięęcceejj  nnaa  wwwwww..bbppiiddee..ppll

Nr 18A52 CENA: 10 500 000 zł 

So TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY  

Obiekt na działce 8287m2 z możliwością powiększenia o ok 5000m2

Z przeznaczeniem na wszelką działalność, a w szczególności na reprezentacyjną siedzibę firmy, firmę spedycyjną, auto−salon, hurtownię itp., miejsce ze względu na lokalizację bardzo atrakcyjne,
widoczne z drogi szybkiego ruchu Katowice − Warszawa z bezpośrednim wjazdem. Oferta godna polecenia! 

wwwwww..ppiikk..ssllaasskk..ppll  ((3322))778811−−9955−−8822

Nr 44A207 CENA: 2 250 000 zł 

So SSOOSSNNOOWWIIEECC

http://www.son.pl
http://www.bpide.pl
http://www.pik.slask.pl
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Sz BBIIEERRUUŃŃ, Działka inwestycyjna, kształt
zbliżony do kwadratu, możliwość szeroko po−
jętej działalności gospodarczej, usług o cha−
rakterze komercyjnym z budową motelu, lub
supermarketu włącznie. Dostępne media to
prąd, woda i gaz, oraz w planach gminy kana−
lizacja. Proponowana cena brutto. 
„ROMEKS” T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A2079 CENA: 539 000 zł 

Sz CCZZEELLAADDŹŹ, Czeladź − Piaski, ul. Fran−
cuska. Atrakcyjna oferta dla działalności in−
westycyjnej − przemysłowej, produkcyjnej.
Prostokątna (45m x 115m) działka po budyn−
kach kopalnianych. Wjazd bezpośrednio od
asfaltowej drogi komunalnej − ulicy Francu−
skiej. Teren uporządkowany. Sąsiedztwo: bu−
downictwo mieszkaniowe, obiekty handlowe,
usługowe, przemysłowe. Teren przemysłu,
baz, składów, rzemiosła − szerokie możliwo−
ści wykorzystania. Bardzo dobra komunikacja
do DK 86 oraz do DK 4 (Katowice, Kraków,
Opole, Warszawa). Na działce media: en.
elektryczna, woda, kanalizcja, telefon. 
Atrakcyjna cena z możliwością negocjacji.
Oferta ROMEKS. 
Tel. 601876250. 

Nr 49A1539 CENA: 220 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, 85 zł/m2/brutto. Dz. inwest.
o pow. 3,2 ha, z pełnym uzbrojeniem. 3 wjaz−
dy bezpośr. od ul. Chorzowskiej, bezpośr.
przy trasie A4 Katowice − Wrocław. 
Tel. 0/602−702−109 

Nr 21A462 CENA: 2 256 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Gliwice. Działki 11296 m2
i 4000 m2, przemysłowo − usługowo − skła−
dowe przy trasie Gliwice−Mikołów, blisko od
zjazdu na autostradę A−4. 
Tel. 0608242173 

Nr 2A680 CENA: 2 500 000 zł 

Sz JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Jastrzębie−
Zdrój, działka o pow. 3,8 ha, działka przemy−
słowo−usługowa z mozliwościa zabudowy
mieszkaniowej, płaska, droga dojazdowa
gminna, szerokość: 115m, długość: 310m,
media w granicy działki, cena 190 000zł do
negocjacji. 
Więcej informacji pod tel: (032) 47−30−110,
(032) 47−18−909, 501−221−028 
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